
            PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA 

 ESTADO DE MATO GROSSO 

 

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT 
Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432 

Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br 
CNPJ 15.023.898/0001-90 

 

 
RESULTADO DE LICITAÇÃO.  

 
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 044/2021. 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato 
Grosso, designado 03/09/2020, na modalidade de Pregão Presencial Para Registro de 
Preço nº 044/2021, que teve como vencedora a empresa: Jeová Cruzeiro Barbosa 
01801012180, CNPJ: 18.175.977/0001-05. 
 

Água Boa - MT, 09 de setembro de 2021. 
 

 
 

Ivania Cezira Volpi 
Pregoeira Substituta 

 

 

 
 
 
 

 

 

 


